総15-003議事録(27-18)

平成 27 年度 第 18 回役員会議事録

日 時 平成２７年１１月１１日（水）１４時３０分～１４時４６分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、木村、東郷、前田の各理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

柳澤、丹沢、伊東、澤渡、鈴木の各副学長

    阿部、瓜谷、青木、中村、浅利、木村の各学長補佐

    野澤、小林、彦坂、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 27 年度第 17 回役員会（平成 27 年 10 月 28 日開催）議事録（案）を原

案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ マイナンバーの収集について

  柳澤副学長から、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利

用等に関する法律(マイナンバー法)の施行に伴う、本学におけるマイナンバ

ー情報の収集について、資料１により説明があり、審議の結果、「今後のス

ケジュール（変更後）」の資料中、就業規則の審議時期に関し修文すること

で議決した。

以上